Dodatok &. 1

k ZMLUVE O DIELO zo diia 20.03.2024
uzatvorend podl'a ustanovenia § 536 a nasl. Obchodného zakonnika

1. Objednavatel’

¢.513/1991 Zb. v platnom zneni

Clanok 1
Zmluvné strany

Obchodné meno: Obec Cernik
Sidlo: Cernik 145, 94105 Cernik
V jeho mene konajici: Ing. Peter Stuchly, PhD. — starosta obce
1CO: 00308846
DIC; 2021059326
(dalej len ,, objedndvatel’ ™)
2. Zhotovitel’:
Obchodné meno: DIMI max, s.r.o.
Sidlo: Hlavna 30/66, 951 93 Topol'¢ianky
Zastipeny: Milo§ Sedik, konatel

Opravneny rokovat’ vo veciach:

a) zmluvnych:

Milo Sedik, konatel

b) technickych: Ing. Peter Hlubina

ICO: 36 550 302

DIC/IC DPH: SK202 169 6512

Bankové spojenie: SLSP

IBAN: SK58 0900 0000 0002 3368 3308

Cislo telefonu: 0905 646 898

Cislo faxu/mail: dimimax(@dimimax.sk

Registracia: Obchodny register Okresného sudu Nitra,

Oddiel Sro, vlozka €. 13583/N
(dalej len ,, zhotovitel' ™)

Clanok 2
Uvodné ustanovenia

Zhotovitel' a objednavatel’ uzatvorili dina 20.03.2024 Zmluvu o dielo a to na ziklade vysledku
verejného obstaravania s nazvom ,,ZVYSENIE ENERGETICKEJ UCINNOTI VEREJNYCH
BUDOV V CERNIKU, S0.01 OBECNY URAD* (d’alej len ako ,,zmluva®).

Z dbvodu duplicity rozpoctovej polozky €. 11 a 12 v &asti 3- Vymena otvorovych konstrukeii,
a z dovodu nezrovnalosti s projektovou dokumentéaciou kde sa v &asti 2 — Zateplenie streiného
plasta, polozka €. 15 meni pévodny text: Separaénd netkand textilia 150g/m2 na novy text:
Separaéna netkand textilia 300g/m2, pristupili zmluvné strany k Gprave Zmluvy o dielo formou
Dodatku €. 1 (d’alej len ako ,,dodatok*)

Clanok 3
Predmet dodatku

Zmluvné strany sa dohodli na zmene Prilohy ¢. 1 — Oceneny vykaz vymer v rozpoétovych
polozkach €. 11 a 12 v Casti 3- Vymena otvorovych konstrukcii, a v asti 2 — Zateplenie
streSného plast'a, polozka ¢. 15 meni pévodny text: Separacna netkana textilia 150g/m2 na
novy text: SeparaCna netkand textilia 300g/m2. Ostatné rozpoctové polozky zostavaju
nezmenené ako aj celkova cena prace uvadzand v €lanku 5 bod 3 predmetnej zmluvy
zostava nezmenena.



6.

Vsetky ustanovenia zmluvy ostavaji v platnosti v pdvodnom zneni.

W
Clanok 4
Zavereéné ustanovenia

Zmeny uvedené v tomto dodatku neporuuji podmienky uvedené pri verejnom obstarani na
predmet diela. VSetky podmienky verejného obstaravania st zachované.

Tento dodatok k zmluve je vypracovany v 4 vyhotoveniach, objednavatel’ obdr#i 2 vyhotovenia a
zhotovitel’ 2 vyhotovenia

Tento dodatok nadobudne platnost’ ditom jeho podpisu Statutirmi vetkych zmluvnych stran.
Tento dodatok nadobudne G&innost’ dilom nasledujicim po dni jeho zverejnenia v sulade s
ustanovenim § 47a ods. 1 zdkona ¢. 40/1964 Z.z. Ob&ianskeho zakonnika, prip. na webovej stranke
objednavatel’a alebo v prislu§nom registri.

Zmluvné strany vyhlasuji, Ze obsah tohto dodatku je zrozumiteny a urditym prejavom ich
slobodnej a vaznej vole, ktory nebol urobeny v tiesni za napadne nevyhodnych podmienok, ktoré
by mohli sposobit’ jeho neplatnost’, na znak ¢oho pripajajii svoje podpisy.

Tymto dodatkom nie st dotknuté Ziadne ustanovenia zmluvy o dielo.

Priloha ¢. 1: Vykaz vymer

Ing. Peter Stuchly, PhD. — starosta obce

V Topol¢iankach, dﬁa/éﬂ[/ﬁjﬁ .....

Zhotovitel”:

DIMI max, s.r.o. ﬂ/

Hlavn 30/66, 951 93 Topol&ianky
I€0: 36550302 DIC:2021696512
IC DPH:5K2021696512
¢€.4.: 233683308/0900
Odciel: Sro, Vloika €.: 13583/N

Milog Sedik -



Dane
Zvýraznění

Dane
Zvýraznění

Dane
Zvýraznění


